

Dave Anguilet Walker



Détails personnels

- Dave Anguilet Walker
- anguiletwalkerdave@gmail.com
- 074567762 / 066616989
- Citée Awendjé Libreville
- davewalker.netlify.app
- Dave Anguilet Walker

Langues

- Français ●●●●●
- Anglais ●●●●●
- Espagnol ●●●●●
- Omyènè ●●●●●

Centres d'intérêt

- Nouvelles Technologies
- Traditions africaines
- Lectures
- Développement personnel
- Économies
- Musiques
- Football
- Partager
- Spiritualité

Profil

Je suis passionné de nouvelles technologies depuis l'âge de 18 ans et depuis lors, j'ai acquis de nombreuses compétences qui font de moi aujourd'hui un professionnel compétent, agile et capable de relever n'importe quel défis dans le domaine du numérique, grâce à mes formations et spécialement grâce à mes expériences pratiques, ainsi que réalisations entant qu'entrepreneur/freelance durant ces 5 dernières années.

Formation

- Référent Digital** déc. 2019 - nov. 2020
École 241 (Simplon), Libreville
Formation accélérée et pratique à travers la pédagogie inversée. Obtention du diplôme le 17 Décembre 2020.
- HTML5 / CSS3** avr. 2019 - mai 2019
SoloLearn, Formation en ligne
Formation pratique en ligne en anglais pour apprendre les langages HTML5 et CSS3. Obtention de 2 certificats de validations des formations.
- Baccalauréat ES** oct. 2015 - juil. 2017
Collège et Lycée André Raponda Walker, Port-Gentil
Obtention du diplôme en Juillet 2017.
- Créer une Mini Entreprise** janv. 2017 - juin 2017
Junior Achievement Gabon, Port-Gentil
Mini Entreprise est un programme de l'incubateur Junior Achievement Gabon. Obtention d'un certificat de participation en 2017.
- Créer un Business Model** juil. 2016 - juil. 2016
Junior Achievement Gabon, Port-Gentil
Atelier de formation sur 3 jours à la Foire Municipale de Port-Gentil. Obtention d'un certificat de participation en 2017.
- Brevet d'Étude du Premier Cycle** oct. 2011 - juin 2015
Institut Privée d'Enseignement Secondaire et Technique, Port-Gentil
Obtention du diplôme en Juillet 2015.
- Maternelle** oct. 2001 - juin 2004
Arevoma, Port-Gentil

Expérience professionnelle

- Product Manager** oct. 2018 - présent
Yiatou, Libreville
Gestion de projet agile, sprint design, prototypage, prise de contact et négociation avec les clients, responsable du développement des produits, Product Design, Analyses & Conseils.
- Informaticien** juin 2019 - août 2019
Jobs Conseil, Libreville
Développer des sites web avec WordPress pour le compte de l'entreprise et/ou ses clients. Gérer la communication digitale et les réseaux sociaux de l'entreprise. Gérer le projet de vente en ligne, en passant de la communication à la gestion client, gestion des stocks, gestion des livraisons et du SAV.

Local Product Tester

janv. 2019 - présent

Mastercard, Libreville

Je suis chargé de tester des produits dans des endroits où des paiements se font par carte bancaire et dans des GAB, afin de vérifier la compatibilité et faire des rapports.

Commercial

mars 2016 - nov. 2017

FlexKom Gabon, Port-Gentil

Tirer partie d'internet et des réseaux sociaux en particulier pour augmenter les ventes de l'entreprise et faire de notre entourage un levier important. Aussi, les gérer et les fidéliser tout en identifiant les leviers à valeurs ajoutées.

Rédacteur web (bénévole)

mars 2020 - présent

Startup Addict, Libreville

Startup Addict est un blog francophone qui instruit et informe sur l'entrepreneuriat, le marketing et les nouvelles technologies.

Blogueur sur Medium

présent

Initiative personnelle

J'écris des articles sur le numérique, afin de partager mes connaissances et informer le plus grand nombre de personnes sur les opportunités et les enjeux de l'Internet dans le monde et particulièrement en Afrique.

Compétences

Développement web



Bootstrap



Prototypage



UI Design



UX Design



Design de produit



Wordpress



Marketing Digital



Communication Digitale



Sprint Design



Méthode Agile



Recherche Utilisateur



Apprendre à Apprendre



Vendre un produit



Élaboration de Stratégies Digitales



Élaboration de Cahier de charge



Trouver/Analyser des données pour valider une idée



Enseigner



Travail en Equipe



Freelance



Récolte et Analyse de données

